

## MUNICÍPIO DE IMBITUBA COMISSÃO ESPECIAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL – CERSP

## EDITAL DE CANCELAMENTO DA SUSPENSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – EDITAL PMI/CERSP/PSS/SEDUCE Nº 03/2020

A COMISSÃO ESPECIAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL – CERSP, no uso de suas atribuições legais, considerando o retorno presencial das atividades escolares, torna público o edital de cancelamento da suspensão do EDITAL PMI/CERSP/PSS/SEDUCE Nº 03/2020, publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM/SC.

## 1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

- 1.1. O resultado parcial será divulgado no dia 22 de fevereiro de 2021, no site da Prefeitura Municipal de Imbituba (www.imbituba.sc.gov.br). Após a divulgação da lista parcial o candidato terá prazo de um dia útil para interpor recurso.
- 1.2. O resultado final do Processo Seletivo Simplificado EDITAL PMI/CERSP/PSS/SEDUCE Nº 03/2020 será homologado pelo Chefe do Poder Executivo e publicando no site da Prefeitura Municipal de Imbituba (www.imbituba.sc.gov.br), no dia 25 de fevereiro de 2021.

## 2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O EDITAL PMI/CERSP/PSS/SEDUCE Nº 03/2020 terá validade até dia 31 de dezembro de 2021, se não houver disposição legal ou normativa em contrário. 2.2. Ficam mantidas todas as demais condições do EDITAL PMI/CERSP/PSS/SEDUCE Nº 03/2020.

Imbituba, 19 de fevereiro de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL - CERSP